P E T R U S Ravennatis, utriusque Juris Doctor, Eques auratus, ex tertio Ordine S. P. N. Francisci Italus, in libro Sermonum, &c. sermone 10. Quod Christus fuit Deus & homo, folio 44. inquit: Inducitur etiam auctoritas Isaia 19. qui prædixit fugam Christi in Agyptum: Ecce Dominus ascendet super nubem levem, & ingredietur Agyptum. Quæ verba sic exponit Syra: Assumendo sibi carnem humanam, quæ dicitur nubes, quæ Spiritus Sancti virtute formata fuit; sicut nubes sursum generatur, & levis dicitur: quia non fuit gravata pondere peccati originalis; & ingredietur Agyptum fugiens persecutionem, &c. Lib. imp. Agrippinæ 1507. in 4. Caro igitur virtute Spiritus Sancti assumpta à Verbo in utero Virginis MARIE

fuit levis, id est, non gravata pondere peccati originalis. Et non loquitur de illa sanctissima carne prout supposita Verbo; quia cum esset Deus, caro illa nullo modo poterat gravari aliquo peccato: sed loquitur de carne illa prout erat assumpta à Virgine; hæc enim secundum omnes Patres fuit nubes levis, super quam Dominus ingressus fuit Agyptum.

P E T R U S Reschinger, Ordinis Minorum, in Clavis Theologiae sive Repertorio R.P. & Irrefragabilis Alexandri de Ales per Nicolaum Rescher civem Basileensem fideli emendatione elaborato, verb. MARIA, inquit: MARIA est concepta in peccato originali 3. quæst. 9. m. 2. a 1. & 2. MARIA non est concepta in peccato originali 2. quæst. 95. m. 4. o 2. secl. 4. & 1. q. 21. m. 3. a 6. Item, MARIA non potuit sanctificari in Conceptione e m. 2. a 2. Item, MARIA fuit sanctificata à tombe e m. 2. a 5. Item, MARIA sanctificata fuit propter duo e m. 3. a 1. Item, MARIA fuit sanctificata super omnes in utero e m. 2. a 4. Item, MARIA in Conceptione fuit sanctificata totaliter e m. 3. a 2. 5. 1. Lib. impress. Basileæ 1502. in 4.

P E T R U S de Ruggio, Ordinis Minorum, in Conclusionibus de Militante & Triumphantie Ecclesie in Comitijs Generalibus Romæ, fol. 21. de 4. fluvio Tygris loquens de Christo Filio Adæ per rationem scismaticalem non propagato, ait: Et inde peccatum originale non contraxit Filius Virginis MARIE, quæ vera fuit Mater Dei & hominis activa per naturalem potentiam, simul & Virgo immunis ab omni peccato originali, actuali quoque mortali & veniali, &c. Lib. impress. Romæ, ann. 1603. in 4.

P E T R U S Rhemensis, Ordinis Prædicatorum, in Sermonibus de Sanctis, sermone 2. de Nativitate: Liber Generationis. Liber quandoque dicitur charta ipsa, &c. statim sic dicit: Dicitur B. Virgo liber. Primo dicitur liber, quia pelis ab ore separata in Conceptione, mundificata in sanctificatione, per disciplinam extensa, &c. quia plena gratia fuit, tota sine re & sine lamentatione, &c. MS. in Bibliotheca S. Martini Lovani.